PAGE

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВЫЙ ТОРЪЯЛ НОВОТОРЪЯЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

РЕШЕНИЕ
Тридцать девятая сессия

                            № 248
четвертого созыва

      25 декабря 2023 года

«О внесении изменений в Решение Собрания депутатов городского поселения Новый Торъял от 21 декабря 2022 года № 205 «О бюджете городского поселения Новый Торъял Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл на 2023 год и
на плановый период 2024 и 2025 годов»
Собрание депутатов городского поселения Новый Торъял
Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл
РЕШИЛО:

1. Внести в Решение Собрания депутатов городского поселения Новый Торъял
от 21 декабря 2022 года № 205 «О бюджете городского поселения Новый Торъял Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» (далее – Решение) следующие изменения:

1.1. Подпункт 1 пункта 1 Решения изложить в новой редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета городского поселения Новый Торъял Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл на 2023 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета городского поселения Новый Торъял в сумме 29 602,8 тыс. рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений
21 067,00 тыс. рублей, из них межбюджетные трансферты из бюджетов других уровней бюджетной системы Российской Федерации 21 054,00 тыс. рублей, из них
из республиканского бюджета Республики Марий Эл 10 478,2 тыс. рублей; из бюджета Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл 10 353,3 тыс.рублей;
2) общий объем расходов бюджета городского поселения Новый Торъял Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл в сумме
32 549,2 тыс. рублей;
3) дефицит бюджета городского поселения Новый Торъял Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл в сумме 2 946,4 тыс. рублей.»;

1.2. Подпункт 4 пункта 6 Решения изложить в новой редакции:

«4. Утвердить общий объем бюджетных ассигнований, направляемых на исполнение публичных нормативных обязательств, на 2023 год в сумме 153,4 тыс. рублей, на 2024 год
в сумме 171,0 тыс. рублей и на 2025 год в сумме 171,0 тыс. рублей согласно приложению № 6
к настоящему Решению.».
1.3. Приложения № 1 – 6 к Решению изложить в новой редакции (прилагаются).
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию (обнародованию) в установленном порядке.
	Глава городского поселения Новый Торъял Новоторъяльского муниципального района

Республики Марий Эл
	А.Воронцов

PAGE